
令和 4 年 4 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

株式会社ほくとう古川営業所 
所⻑ 三浦 了 

事務所移転のお知らせ 
拝啓 陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます 
 さてこのたび令和 4 年 5 ⽉ 16 ⽇より古川営業所を下記の通り移転することと相成りましたので
お知らせ致します 

今後も社員⼀同社業に精励致す所存でございますので何卒倍旧のお引⽴てを賜りますようお願
い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
敬具 

記 
  新 住 所  〒 989-6226 

宮城県⼤崎市古川新⽥字泉屋敷５４−１ 
  新電話番号  ０２２９−８７−８８１１ 
  新 FAX 番号   ０２２９−８７−８８１２ 

 
移転先案内図（詳細） 


